המשיבה: **רשות המסים**
באמצעות היחידה לטיפול במענק השתתפות בהוצאות קבועות
רחוב בן גוריון 38 רמת גן
מייל: corona.ararim@taxes.gov.il

החלטה

1. העוררת היא חברה קבלנית העוסקת בביצוע עבודות בניה, תשתיות ופיתוח. העררים הנדונים נסובים על בקשות העוררת למענקי הוצאות קבועות, בהתאם לחוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן – החוק).
2. בקשות העוררת למענקים בתקופות הזכאות יולי-אוגוסט 2020 וספטמבר-אוקטובר 2020 נדחו בקביעה הבאה: "הנך עוסק במכירת זכות במקרקעין המהווה מלאי עסקי בידך או שבשנת נמס 2019 ו-2020 חל בחישוב הכנסתך סעיף 8 לפקודה, בשל עבודות מתמשכת שמשך ביצועה מעל שנה".

לגבי תקופת הזכאות מרץ-אפריל 2021 הערנו כי המשיבה לא עשתה די כדי להבהיר שאין להפנות את ההשגה בדואר האלקטרוני, ובד בבד ייתכן כי הייתה גם לעוררת תרומה למצב שנוצר. בנסיבות העניין, נוכח השיקולים השונים, ולנוכח התוצאה המורכבת שאליה הגענו, החלטנו שלא לעשות צו להוצאות.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 45 יום.

ניתנה היום, כ"א כסלו תשפ"ג, 15/12/2022, בהעדר הצדדים.

2480-22, 1861-22, 1860-22

צבי פרלמוטר, רו"ח
נציג ציבור

ערן עסיס, עו"ד
יו"ר הועדה